Grwp lechyd a Gwasanaethau Cymdeithasol
Health and Social Services Group

Llywodraeth Cymru
Ein cyf/Our ref ATISN 11276 Welsh Government

6 June 2017

Dear ,
ATISN 11276 — Welsh and English GCSEs

Thank you for your email of 9 May asking for the following information under the Freedom of
Information Act 2000:

ALL DATA REQUESTED BELOW IS ONLY FOR NOT ELIGIBLE FOR FREE SCHOOL
MEALS FOR BOTH GCSE WELSH 1 AND GCSE ENGLISH.

Looking only at Welsh medium (including bilingual schools)
How many pupils were entered for GCSE Welsh first language (either Lang or Lit)?

Of those pupils how many "Speak Welsh at home"?
How many "Do not speak Welsh at home"?

Of each group how many were not eligible for free school meals?

Looking at the two groups:

What percentage of the A*and A grade (taken together; ie the two groups of "A"
pupils together = 100%) was achieved by:-

Pupils who spoke Welsh at home?

Pupils who did not speak Welsh at home?

For each home language group what percentage of grade B was achieved?

For each home language group what percentage of grade C was achieved?

For each home language group what percentage of grade D,E,F,G (taken together)
was achieved?

For the same cohort, (Not EFSM by Home language who entered Welsh L1 from WM
schools)

For GCSE English (either Lang or Lit):
What percentage of the A*and A grade (taken together) was achieved by:-
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Pupils who spoke Welsh at home?
Pupils who did not speak Welsh at home?

For each home language group what percentage of grade B was achieved?

For each home language group what percentage of grade C was achieved?

For each home language group what percentage of grade D,E,F,G (taken together)
was achieved?

The information you requested is attached at Annex 1.

If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you can ask
for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an
internal review should be addressed to the Welsh Government’s Freedom of Information
Officer at:

Information Rights Unit,
Welsh Government,
Cathays Park,

Cardiff,

CF10 3NQ

or Email: FreedomofinformationOfficer@wales.gsi.gov.uk
Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. However, please note
the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has been through our own
internal review process. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner’s Office,
Wycliffe House,

Water Lane,

Wilmslow,

Cheshire,

SK9 5AF

The request you sent me contains personal information about you — for example, your name
and address. | will only use this personal information in accordance with the Data
Protection Act 1998 to deal with your request and any matters which arise as a result of it. |
will keep your personal information and all other information relating to your request for
three years from the date on which your request is finally closed. Your personal information
will then be disposed of securely.

Any information released under the Freedom of Information Act 2000 or Environmental
Information Regulations 2004 will be listed in the Welsh Government’s Disclosure Log (at
http://wales.gov.uk/about/foi/responses/?lang=en).

Yours sincerely,


http://wales.gov.uk/about/foi/responses/?lang=en

